Para consulta a veracidade deste documento acesse www.presidentemedici.ma.gov.br – acesse o link DOM

D                L
                             Município de Presidente Médici - MA

IÁRIO OFICIA
Diário Municipal

SUMÁR IO

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO--------------------------------02

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DA DISPENSA D-001/2021

Acolho a manifestação do Sr. Presidente da Comissão Permanente

de Licitação e com fundamento no Art. 24, inciso II, da Lei nº

8.666/93, Art.1º, a pesquisa de preço, bem como do Parecer Jurídico

– 260121.01/2021, RATIFICO a dispensa D-001/2021 do Processo

Administrativo nº 180121.01/2021, para a contratação da empresa

ÔMEGA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI,

CNPJ 35.369.804/0001-47, localizada na avenida Miguel Rosa, nº.

6667, bairro Macaúba, Teresina – PI, CEP: 64.016-010, para

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

AQUISIÇÃO DE TESTES RÁPIDOS DE COVID-19, EPIS E

INSUMOS PARA ENFRENTAMENTO DA PANDEMIA DO

COVID-19, DE INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL

DE SAÚDE DE PRESIDENTE MÉDICI - MA, por seu

representante legal devidamente constituído, pelo valor global de

R$ 16.661,90 (dezesseis mil seiscentos e sessenta e um reais e

noventa centavos). Publique-se, para os fins do art. 26 da Lei nº

8.666/93. Presidente Médici - MA, 26 de janeiro de 2021.

LAURINETH ARAÚJO HENRIQUE Secretária Municipal de

Saúde CPF: 015.382.163-96 Portaria nº. 004/2021.

ANO IV DIARIO OFICIAL MUNICIPAL  PRESIDENTE MEDICI   TERÇA– FEIRA 26 DE JANEIRO DE  2021

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município

SITE

www.presidentemedici.ma.gov.br

JANILSON DOS SANTOS COELHO

Prefeito Municipal

http://www.presidentemedici.ma.gov.br/
http://www.presidentemedici.ma.gov.br/